**TEKS UCAPAN Y.BHG NAIB CANSOLOR
MAJLIS KHATAM AL QURAN BERSEMPENA IHYA' RAMADHAN
1434 H / 2013 M
UNIVERSITI MALAYSIA PERLIS**

**DIBACAKAN YANG BERBAHAGIA DATO' PROF. DR. ZUL AZHAR
BIN ZAHID JAMAL,**

**TIMBALAN NAIB CANSOLOR AKADEMIK & ANTARABANGSA**

**SALUTASI**

Yang Berbahagia Prof Madya Dr. Fo'ad Sakdan
Timbalan Naib Canselor Hal Ehwal Pelajar & Alumni